
17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:52:310:52:23BSG GoSigno1983GOLINSKI, Philipp(86)

00:37:360:37:36Running Team Grafenberg1989SPROTT, Andreas(5006)1

00:38:100:38:10AOK1977FITSCHEN, Jan(1211)2

00:38:510:38:51Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BERGER, Emie Lotta(11)3

00:39:460:39:46me-sport TRIandertaler1986WISCHERATH, Till(176)4

00:39:570:39:57TuS 82 Opladen1981VOIGT, Maik(5014)5

00:40:150:40:15me-sport Schwimmen2002SCHNEEMANN, Till(152)6

00:41:530:41:531966POGUNTKE, Mathias(136)7

00:41:560:41:56Fortuna Düsseldorf1981HANSEN, Hendrik(91)8

00:42:170:42:171977FISCHER, Florian(78)9

00:43:280:43:281973FISCHER, Dirk(77)10

00:43:330:43:32TSV Victoria Linden1978UEBLER, Rolf(166)11

00:44:100:44:081988LENZING, Gina(114)12

00:44:100:44:08Cycling Club Düsseldorf1987LACHMANN, Kim(110)13

00:44:130:44:07GGS Herrenhauser Straße1982ROSSOW, Dennis(5)14

00:44:260:44:251971HOPPE, Christian(1287)15

00:44:460:44:46LT Rennhamster Düsseldorf1981ZIMMERMANN, Uwe(180)16

00:45:020:45:02Hilden1963DUCH, Ludwig(70)17

00:45:110:45:111996MILINSKI, Anna(2107)18

00:45:120:45:121997VON KANNEN, Marc(5015)19

00:45:130:45:131958WILLNER, Detlef(174)20

00:45:360:45:36Running Team Grafenberg1976ARKENAU, Thorsten(2076)21

00:45:400:45:40Team DerGrünePunkt TuS Schleiden1963VIERING, Frank(167)22

00:46:150:46:081983BUHL, Sebastian(67)23

00:46:540:46:48Anästhesie EVK Mettmann1985KÜRTEN, Sven(109)24

00:47:030:46:521988BERNITZKI, Friedrich(58)25

00:47:150:47:15Neander Runners1976KAEBER, Sven(102)26

00:47:250:47:25Freiwillige Feuerwehr1965JUNG, Dr. Andreas(1219)27

00:47:300:47:29me-sport1971ALEXANDER, Brian(51)28

00:47:450:47:451972BENDA, Konstantin(56)29

00:47:490:47:491964ISENMANN, Stefan(100)30

00:48:020:48:00GGS am Neandertal1977MEYER-ALTHANS, Patrick(3)31

00:48:020:48:011992DUDÁS, Dennis(1210)32

00:49:020:48:591981LITZKI, Patrick(1230)33

00:49:030:48:591982STASICA, Oliver(5007)34

00:49:140:49:111981NIEWALDA, Patrick(129)35

00:49:150:49:131973WENDORFF, Peter(172)36

00:49:150:49:15Happy Running Family1976HEUPEL, Marc(94)37

00:49:200:49:151994SCHEITZA, Florian(150)38

00:49:230:49:191996WEITZ, Philipp(5016)39

00:49:360:49:281976GARN, Thomas(5080)40

00:49:420:49:401960ALTHAUS, Frank(697)41
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00:49:450:49:35Soimii Sibiu1968MÜLLER, Rolf(1237)42

00:50:020:49:591985FLEISCHHACKER, Marco(1212)43

00:50:060:50:02TSV Hochdahl1961OTTO, Stephan(131)44

00:50:320:50:201977WIECKIEWICZ, Miroslaw(5097)45

00:50:320:50:171994SIEGBURG, Julia(157)46

00:50:460:50:391993MILINSKI, Tim(125)47

00:50:490:50:47Düssel1958PAUCKEN, Jürgen(133)48

00:50:550:50:421983BIERHAUS, Christian(59)49

00:51:080:51:08BK Hilden2003ISEKE, Jasper(99)50

00:51:090:50:58Team Rosi1970BARTLING, Michael(54)51

00:51:280:51:21Konrad-Heresbach-Gymnasium2005KRAUSE, Janick(12)52

00:51:300:51:241977FIRLA, Eugen(75)53

00:51:390:51:32TSV Metzkausen1966HOFFMANN, Peter(96)54

00:51:490:51:371983TRAPP, Patrick(165)55

00:51:500:51:431956MÖSER, Ulrich(5067)56

00:51:560:51:451989SALAD, Naima(146)57

00:51:560:51:46Opladen on Tour1970MÜLLER, Klaus(126)58

00:51:580:51:561972GOLDNER, Dieter(85)59

00:52:190:52:09FC Mettmann 081986DEDERICHS, Sebastian(69)60

00:52:210:52:171979BROCKHAGE, Jürgen(61)61

00:52:260:52:251977KÜTTERER, Kerstin(1227)62

00:52:390:52:34Karate Dojo Yamato1979SCHÄFER, Sascha(149)63

00:52:480:52:34Die KinderHerz-Läufer1973SEEGERS, Marc-Alexander(5003)64

00:52:490:52:361980MACNAMARA, Aidan(117)65

00:52:530:52:44BABOrunners1972KROLL, Stefan(107)66

00:59:200:59:10Laufen gegen Leiden EV1989BÄCKER, Nicole(1204)67

00:53:030:53:00me-sport1976RÖLLINGHOFF, Dr. Marc(143)68

00:53:150:53:051987SCHILDT, Sascha(1247)69

00:53:200:53:10TSV Schöller1960LEFRINGHAUSEN, Christoph(111)70

00:53:230:53:151970DAOUD, Fares(5099)71

00:53:250:53:24Otfried-Preußler-Schule1983MALTER, Nelli(13)72

00:53:260:53:221989STATTLER, Paul Joshua(5008)73

00:53:290:53:22SV Blau-Weiß Bochum1961LIEBERS, Verena(1229)74

00:53:320:53:31GGS am Neandertal1981ENGELKAMP, Thomas(1)75

00:53:330:53:25me-sport1986FONTEIN, Annika(79)76

00:53:390:53:30me-sport1983ENGELHARDT, Ulrich(72)77

00:53:420:53:31LG Wuppertal1997PLOCH, Elena(71)78

00:53:430:53:391994LÜCKE, Alexander(1232)79

00:53:480:53:481963BIRKHOVEN, Stefan(60)80

00:53:490:53:39Feuerwehr Mettmann1979GRIMM, Lars(1214)81

00:53:490:53:32Running Team Grafenberg1967WITTE, Thomas(5018)82

00:53:500:53:471972KÜTTERER, Thilo(1228)83
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00:53:510:53:371977MARKS, Sven(118)84

00:53:550:53:47BABOrunners1968THÜRNAGEL-LIN, Nicola(164)85

00:53:550:53:50Katholische Grundschule Neanderst1980RAMPMAIER, Tino(9)86

00:53:580:53:49Duathlon Helfer1974KRAMER, Rene(1225)87

00:54:050:54:001985ARNOLD, Felix(52)88

00:54:130:54:041969OBEREM, Martin(130)89

00:54:170:54:081994LEFRINGHAUSEN, Lore(112)90

00:54:170:54:105vor81970RIPPEN, Jan(1245)91

00:54:180:54:14GGS am Neandertal1983IDLER, Stefan(2)92

00:54:290:54:27LC Wuppertal1976OPPERMANN, Andrea(48)93

00:54:390:54:351980FALK, Christian(73)94

00:54:410:54:371986MAKUS, Jennifer(1234)95

00:54:440:54:38Otfried-Preußler-Schule1978NITSCHMANN, Timo(14)96

00:54:510:54:42Katholische Grundschule Neanderst1980GIERON, Grzegorz(7)97

00:55:000:54:50Berufskolleg Neandertal1974GRÖSGEN, Marc(1215)98

00:55:020:55:01Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralf(128)99

00:55:020:54:46Running Team Grafenberg1984CZARNIK, Janine(68)100

00:55:170:55:115vor81969ROSENFELD, Astrid(145)101

00:55:170:55:11Team5vor81971MIKULASCH, Nicole(213)102

00:55:200:55:151974SCHNEIDER, Andreas(153)103

00:55:290:55:291956HELM, Gerd(92)104

00:55:290:55:171980MERTENS, Michael(124)105

00:55:420:55:361978WINNEFELD, Sören(175)106

00:55:470:55:44Duathlon Helfer1998STOLTE, Robert(5011)107

00:55:590:55:44Carl-Fuhlrott-Realschule1984SCHLEY, Sebastian(1248)108

00:56:030:55:591972BACKHAUS, Volker(53)109

00:56:060:56:001989PANAGL, Adrian(1238)110

00:56:170:56:101987KELCH, Sebastian(1221)111

00:56:200:56:081979PRAMSCHÜFER, Jörg(138)112

00:56:230:56:08LC Wuppertal1966HAPPE, Stephan(47)113

00:56:300:56:251999REIFENRATH, Lucy(1243)114

00:56:300:56:191996HAASE, Natascha(789)115

00:56:310:56:241987ALBRECHT, Maximilian(1201)116

00:56:310:56:221956MARQUARDT, Uwe(119)117

00:56:310:56:16Carl-Fuhlrott-Realschule1993KOVAROVA, Jarmila(1224)118

00:57:010:56:531977FÜHRER, Markus(83)119

00:57:050:57:001986SZALAY, Jakub(160)120

00:57:050:56:54me-sport1989ROMANOWICZ, Doris(144)121

00:57:070:56:591982GARMANN, Claudia(84)122

00:57:150:57:13me-sport1981JAKSCHIES, Christian(101)123

00:57:190:57:061961OßWALD, Bernd(184)124

00:57:210:57:151991PAUL, Tobias(1239)125
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00:57:210:57:171987MUHIC, Marius(1236)126

00:57:250:57:25Die Laufburschen1968HAAS, Markus(89)127

00:57:260:57:185vor81969VON RODA, Ekkehart(168)128

00:57:280:57:131986FAUSTIN, Alexandra(2109)129

00:57:390:57:28me-sport meLÄUFT1973HUELMANN, Christoph(1218)130

00:57:520:57:41Konrad-Heresbach-Gymnasium1975KNÜHMANN, Jörg(1222)131

00:57:550:57:441993BACHHAUSEN, Florian(1203)132

00:58:060:58:031982SCHACHT, Florian(148)133

00:58:200:58:125vor82002VON RODA, Lars-Mattis(169)134

00:58:200:58:135vor81970SPATZEK, Grit(5005)135

00:58:210:58:18Katholische Grundschule Neanderst1983STRIE, Sebastian(10)136

00:58:220:58:13me-sport1982VOWINCKEL, Niklas(170)137

00:58:280:58:20LT Gruiten-Neandertal1952STUDZINSKI, Georg(159)138

00:58:310:58:22Running Team Grafenberg1978KRAUSE, Lisa(105)139

00:58:450:58:391964STRUCK, Peter(647)140

00:59:090:58:56GGS am Neandertal1971PAPE, Thorsten(4)141

00:59:140:59:12Team Q1976QUERFORTH, Marcus(140)142

00:59:200:59:10Laufen gegen Leiden EV1989LORENZ, Michaela(1231)143

00:59:250:59:11me-sport meLÄUFT1976SEHR, Sebastian(155)144

00:59:380:59:26Die Neanderläufer1977BUDDE, Carmen(65)145

00:59:390:59:311998GILLES, Torben(1213)146

00:59:440:59:371965FOTH, Hubert(80)147

00:59:560:59:52me-sport1966DEGEN, Ansgar(696)148

00:59:580:59:48Katholische Grundschule Neanderst1985MEISWINKEL, Georg(8)149

01:00:030:59:521968HOGREFE, Dirk(704)150

01:00:040:59:511980KAUSCHE, Agnes(103)151

01:00:381:00:23Duathlon Helfer1969VAN LAAR, Alexander(5013)152

01:01:011:00:59Heinrich-Heine-Gymnasium1965MOLTRECHT, Nina(1235)153

01:01:061:01:001994DROß, Florian(1209)154

01:01:261:01:17SV Bayer Wuppertal1990HERRMANN, Alexander(93)155

01:01:261:01:17Rotary Club Mettmann1982GÜNTHER, Marcel(88)156

01:01:271:01:221968MERCHEL, Robert(123)157

01:01:311:01:15Running Team Grafenberg1975ZIEMANN, Andree(178)158

01:01:351:01:311985KÖHLER, Mirco(1223)159

01:01:401:01:27RunDusCrew1983MÜLLER, Mario(127)160

01:01:451:01:351980PLÖGER, Roderich(135)161

01:01:531:01:51TuS Breitscheid1975DRENKER, Conny(1208)162

01:02:001:01:47me-sport1982MEINDERS, Thomas(122)163

01:02:441:02:27Otfried-Preußler-Schule1972ROTHKAMP, Oliver(15)164

01:02:461:02:42me-sport1968SIMON, Jutta(158)165

01:03:081:03:011970WALKER, Corinna(5071)166

01:03:241:03:151967POPP, Katrin(137)167
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01:04:041:03:591992MAAS, Marc(1233)168

01:04:141:03:581970SIEGBURG, Andrea(156)169

01:04:371:04:27Brassert-Runner1970FELLER, Andreas(74)170

01:04:491:04:331978FRENZEL, Michael(81)171

01:04:591:04:451975ARROYO RODRIGUEZ, Ernesto(1202)172

01:05:151:05:01me-sport meLÄUFT1982RICHARDT, Anna(141)173

01:05:301:05:161979GONSIOR, David(87)174

01:06:041:05:481965KÜHNE, Martina(108)175

01:06:051:05:481971BECKMANN, Kirstin(55)176

01:06:101:06:051993HENNIG, Max(1217)177

01:06:301:06:241997BAUMANN, Anna(1205)178

01:06:311:06:16LC Wuppertal1967WERNER, Jörn(49)179

01:06:381:06:311975KRAUSE, Michael(106)180

01:06:551:06:43me-sport1992PATRICIA, Schoedon(132)181

01:07:071:06:54Die Neanderläufer1969BUDDE, Carsten(66)182

01:07:091:06:52LT Gruiten-Neandertal1975MAY, Silke(121)183

01:07:351:07:18LT Gruiten-Neandertal1966MATZPREIKSCH, Peter(120)184

01:07:391:07:331997BUSKA, Chiara-Lisa Maria(1207)185

01:07:501:07:39Duathlon Helfer1961KEIL, Kerstin(1220)186

01:12:231:12:221982POLEDNA, Raimar(1241)188

01:12:351:12:231978HALBIG, Nicolle(90)189

01:12:381:12:26Team Rosi1969BRUNE, Bettina(64)190

01:12:381:12:26Fitschen-Fans1964THIEME, Ursula(162)191

01:13:501:13:381982WIECH, Nicole(173)192

01:13:501:13:37Laufcamp 20221966LEWALD, Sabine(116)193

01:13:501:13:38Fitschen-Fans1964THIEME, Dieter(161)194

01:14:491:14:331962FISCHER, Arno(76)195

01:15:501:15:401980BOGNER, Silke(256)196

01:16:261:16:17Otfried-Preußler-Schule1957STEFFENS, Wolfgang(5009)197

01:17:091:16:53Lumaca1973SEEGERS, Marcella(5004)198

01:20:201:20:17SG Mozart1948ECKERT, Ulrich(1800)199

01:20:271:20:13FF Hubbelrath1985HOFFMANN, Nadine(95)200

01:20:271:20:13FF Hubbelrath2003SANTANA, Laura(147)201

01:20:281:20:14FF Hubbelrath1977ABELS, Sven(50)202

01:20:281:20:15FF Hubbelrath2000HÖTZEL, Patrick(98)203

01:20:281:20:15FF Hubbelrath2003HÖTZEL, Jakob(97)204

01:23:291:23:241965ZIMMERMANN, Holger(179)205

01:23:301:23:251997LENZEN, Lisa(113)206
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:38:51Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BERGER, Emie LottaWJ U181.(11)1

00:44:101988LENZING, GinaW301.(114)2

00:45:111996MILINSKI, AnnaW1.(2107)3

00:50:321994SIEGBURG, JuliaW2.(157)4

00:51:561989SALAD, NaimaW302.(146)5

00:52:261977KÜTTERER, KerstinW451.(1227)6

00:53:25Otfried-Preußler-Schule1983MALTER, NelliW351.(13)7

00:53:29SV Blau-Weiß Bochum1961LIEBERS, VerenaW601.(1229)8

00:53:33me-sport1986FONTEIN, AnnikaW352.(79)9

00:53:42LG Wuppertal1997PLOCH, ElenaW3.(71)10

00:53:55BABOrunners1968THÜRNAGEL-LIN, NicolaW501.(164)11

00:54:171994LEFRINGHAUSEN, LoreW4.(112)12

00:54:29LC Wuppertal1976OPPERMANN, AndreaW452.(48)13

00:54:411986MAKUS, JenniferW353.(1234)14

00:55:02Running Team Grafenberg1984CZARNIK, JanineW354.(68)15

00:55:175vor81969ROSENFELD, AstridW502.(145)16

00:55:17Team5vor81971MIKULASCH, NicoleW503.(213)17

00:56:301996HAASE, NataschaW5.(789)18

00:56:31Carl-Fuhlrott-Realschule1993KOVAROVA, JarmilaW6.(1224)19

00:57:05me-sport1989ROMANOWICZ, DorisW303.(144)20

00:57:071982GARMANN, ClaudiaW401.(84)21

00:57:281986FAUSTIN, AlexandraW355.(2109)22

00:58:205vor81970SPATZEK, GritW504.(5005)23

00:58:31Running Team Grafenberg1978KRAUSE, LisaW402.(105)24

00:59:20Laufen gegen Leiden EV1989LORENZ, MichaelaW304.(1231)25

00:59:20Laufen gegen Leiden EV1989BÄCKER, NicoleW305.(1204)26

00:59:38Die Neanderläufer1977BUDDE, CarmenW453.(65)27

01:00:041980KAUSCHE, AgnesW403.(103)28

01:01:01Heinrich-Heine-Gymnasium1965MOLTRECHT, NinaW551.(1235)29

01:01:53TuS Breitscheid1975DRENKER, ConnyW454.(1208)30

01:02:46me-sport1968SIMON, JuttaW505.(158)31

01:03:081970WALKER, CorinnaW506.(5071)32

01:03:241967POPP, KatrinW552.(137)33

01:04:141970SIEGBURG, AndreaW507.(156)34

01:05:15me-sport meLÄUFT1982RICHARDT, AnnaW404.(141)35

01:06:041965KÜHNE, MartinaW553.(108)36

01:06:051971BECKMANN, KirstinW508.(55)37

01:06:301997BAUMANN, AnnaW7.(1205)38

01:06:55me-sport1992PATRICIA, SchoedonW306.(132)39

01:07:09LT Gruiten-Neandertal1975MAY, SilkeW455.(121)40

01:07:391997BUSKA, Chiara-Lisa MariaW8.(1207)41

01:07:50Duathlon Helfer1961KEIL, KerstinW602.(1220)42

01:12:351978HALBIG, NicolleW405.(90)43
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:12:38Team Rosi1969BRUNE, BettinaW509.(64)44

01:12:38Fitschen-Fans1964THIEME, UrsulaW554.(162)45

01:13:501982WIECH, NicoleW406.(173)46

01:13:50Laufcamp 20221966LEWALD, SabineW555.(116)47

01:15:501980BOGNER, SilkeW407.(256)48

01:17:09Lumaca1973SEEGERS, MarcellaW456.(5004)49

01:20:27FF Hubbelrath1985HOFFMANN, NadineW356.(95)50

01:20:27FF Hubbelrath2003SANTANA, LauraWJ U201.(147)51

01:23:301997LENZEN, LisaW9.(113)52
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:37:36Running Team Grafenberg1989SPROTT, AndreasM301.(5006)1

00:38:10AOK1977FITSCHEN, JanM451.(1211)2

00:39:46me-sport TRIandertaler1986WISCHERATH, TillM351.(176)3

00:39:57TuS 82 Opladen1981VOIGT, MaikM401.(5014)4

00:40:15me-sport Schwimmen2002SCHNEEMANN, TillM U231.(152)5

00:41:531966POGUNTKE, MathiasM551.(136)6

00:41:56Fortuna Düsseldorf1981HANSEN, HendrikM402.(91)7

00:42:171977FISCHER, FlorianM452.(78)8

00:43:281973FISCHER, DirkM453.(77)9

00:43:33TSV Victoria Linden1978UEBLER, RolfM403.(166)10

00:44:10Cycling Club Düsseldorf1987LACHMANN, KimM352.(110)11

00:44:13GGS Herrenhauser Straße1982ROSSOW, DennisM404.(5)12

00:44:261971HOPPE, ChristianM501.(1287)13

00:44:46LT Rennhamster Düsseldorf1981ZIMMERMANN, UweM405.(180)14

00:45:02Hilden1963DUCH, LudwigM552.(70)15

00:45:121997VON KANNEN, MarcM1.(5015)16

00:45:131958WILLNER, DetlefM601.(174)17

00:45:36Running Team Grafenberg1976ARKENAU, ThorstenM454.(2076)18

00:45:40Team DerGrünePunkt TuS Schleiden1963VIERING, FrankM553.(167)19

00:46:151983BUHL, SebastianM353.(67)20

00:46:54Anästhesie EVK Mettmann1985KÜRTEN, SvenM354.(109)21

00:47:031988BERNITZKI, FriedrichM302.(58)22

00:47:15Neander Runners1976KAEBER, SvenM455.(102)23

00:47:25Freiwillige Feuerwehr1965JUNG, Dr. AndreasM554.(1219)24

00:47:30me-sport1971ALEXANDER, BrianM502.(51)25

00:47:451972BENDA, KonstantinM503.(56)26

00:47:491964ISENMANN, StefanM555.(100)27

00:48:02GGS am Neandertal1977MEYER-ALTHANS, PatrickM456.(3)28

00:48:021992DUDÁS, DennisM303.(1210)29

00:49:021981LITZKI, PatrickM406.(1230)30

00:49:031982STASICA, OliverM407.(5007)31

00:49:141981NIEWALDA, PatrickM408.(129)32

00:49:151973WENDORFF, PeterM457.(172)33

00:49:15Happy Running Family1976HEUPEL, MarcM458.(94)34

00:49:201994SCHEITZA, FlorianM2.(150)35

00:49:231996WEITZ, PhilippM3.(5016)36

00:49:361976GARN, ThomasM459.(5080)37

00:49:421960ALTHAUS, FrankM602.(697)38

00:49:45Soimii Sibiu1968MÜLLER, RolfM504.(1237)39

00:50:021985FLEISCHHACKER, MarcoM355.(1212)40

00:50:06TSV Hochdahl1961OTTO, StephanM603.(131)41

00:50:321977WIECKIEWICZ, MiroslawM4510.(5097)42

00:50:461993MILINSKI, TimM4.(125)43
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:50:49Düssel1958PAUCKEN, JürgenM604.(133)44

00:50:551983BIERHAUS, ChristianM356.(59)45

00:51:08BK Hilden2003ISEKE, JasperMJ U201.(99)46

00:51:09Team Rosi1970BARTLING, MichaelM505.(54)47

00:51:28Konrad-Heresbach-Gymnasium2005KRAUSE, JanickMJ U181.(12)48

00:51:301977FIRLA, EugenM4511.(75)49

00:51:39TSV Metzkausen1966HOFFMANN, PeterM556.(96)50

00:51:491983TRAPP, PatrickM357.(165)51

00:51:501956MÖSER, UlrichM651.(5067)52

00:51:56Opladen on Tour1970MÜLLER, KlausM506.(126)53

00:51:581972GOLDNER, DieterM507.(85)54

00:52:19FC Mettmann 081986DEDERICHS, SebastianM358.(69)55

00:52:211979BROCKHAGE, JürgenM409.(61)56

00:52:39Karate Dojo Yamato1979SCHÄFER, SaschaM4010.(149)57

00:52:48Die KinderHerz-Läufer1973SEEGERS, Marc-AlexanderM4512.(5003)58

00:52:491980MACNAMARA, AidanM4011.(117)59

00:52:53BABOrunners1972KROLL, StefanM508.(107)60

00:59:25me-sport meLÄUFT1976SEHR, SebastianM4522.(155)61

00:53:03me-sport1976RÖLLINGHOFF, Dr. MarcM4513.(143)62

00:53:151987SCHILDT, SaschaM3510.(1247)63

00:53:20TSV Schöller1960LEFRINGHAUSEN, ChristophM605.(111)64

00:53:231970DAOUD, FaresM509.(5099)65

00:53:261989STATTLER, Paul JoshuaM304.(5008)66

00:53:32GGS am Neandertal1981ENGELKAMP, ThomasM4012.(1)67

00:53:39me-sport1983ENGELHARDT, UlrichM3511.(72)68

00:53:431994LÜCKE, AlexanderM5.(1232)69

00:53:481963BIRKHOVEN, StefanM557.(60)70

00:53:49Running Team Grafenberg1967WITTE, ThomasM558.(5018)71

00:53:49Feuerwehr Mettmann1979GRIMM, LarsM4013.(1214)72

00:53:501972KÜTTERER, ThiloM5010.(1228)73

00:53:511977MARKS, SvenM4514.(118)74

00:53:55Katholische Grundschule Neanderst1980RAMPMAIER, TinoM4014.(9)75

00:53:58Duathlon Helfer1974KRAMER, ReneM4515.(1225)76

00:54:051985ARNOLD, FelixM3512.(52)77

00:54:131969OBEREM, MartinM5011.(130)78

00:54:175vor81970RIPPEN, JanM5012.(1245)79

00:54:18GGS am Neandertal1983IDLER, StefanM3513.(2)80

00:54:391980FALK, ChristianM4015.(73)81

00:54:44Otfried-Preußler-Schule1978NITSCHMANN, TimoM4016.(14)82

00:54:51Katholische Grundschule Neanderst1980GIERON, GrzegorzM4017.(7)83

00:55:00Berufskolleg Neandertal1974GRÖSGEN, MarcM4516.(1215)84

00:55:02Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM652.(128)85

00:55:201974SCHNEIDER, AndreasM4517.(153)86
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MÄNNLICH
00:55:291956HELM, GerdM653.(92)87

00:55:291980MERTENS, MichaelM4018.(124)88

00:55:421978WINNEFELD, SörenM4019.(175)89

00:55:47Duathlon Helfer1998STOLTE, RobertM6.(5011)90

00:55:59Carl-Fuhlrott-Realschule1984SCHLEY, SebastianM3514.(1248)91

00:56:031972BACKHAUS, VolkerM5013.(53)92

00:56:061989PANAGL, AdrianM305.(1238)93

00:56:171987KELCH, SebastianM3515.(1221)94

00:56:201979PRAMSCHÜFER, JörgM4020.(138)95

00:56:23LC Wuppertal1966HAPPE, StephanM559.(47)96

00:56:301999REIFENRATH, LucyM7.(1243)97

00:56:311987ALBRECHT, MaximilianM3516.(1201)98

00:56:311956MARQUARDT, UweM654.(119)99

00:57:011977FÜHRER, MarkusM4518.(83)100

00:57:051986SZALAY, JakubM3517.(160)101

00:57:15me-sport1981JAKSCHIES, ChristianM4021.(101)102

00:57:191961OßWALD, BerndM606.(184)103

00:57:211991PAUL, TobiasM306.(1239)104

00:57:211987MUHIC, MariusM3518.(1236)105

00:57:25Die Laufburschen1968HAAS, MarkusM5014.(89)106

00:57:265vor81969VON RODA, EkkehartM5015.(168)107

00:57:39me-sport meLÄUFT1973HUELMANN, ChristophM4519.(1218)108

00:57:52Konrad-Heresbach-Gymnasium1975KNÜHMANN, JörgM4520.(1222)109

00:57:551993BACHHAUSEN, FlorianM8.(1203)110

00:58:061982SCHACHT, FlorianM4022.(148)111

00:58:205vor82002VON RODA, Lars-MattisM U232.(169)112

00:58:21Katholische Grundschule Neanderst1983STRIE, SebastianM3519.(10)113

00:58:22me-sport1982VOWINCKEL, NiklasM4023.(170)114

00:58:28LT Gruiten-Neandertal1952STUDZINSKI, GeorgM701.(159)115

00:58:451964STRUCK, PeterM5510.(647)116

00:59:09GGS am Neandertal1971PAPE, ThorstenM5016.(4)117

00:59:14Team Q1976QUERFORTH, MarcusM4521.(140)118

00:59:391998GILLES, TorbenM9.(1213)119

00:59:441965FOTH, HubertM5511.(80)120

00:59:56me-sport1966DEGEN, AnsgarM5512.(696)121

00:59:58Katholische Grundschule Neanderst1985MEISWINKEL, GeorgM3520.(8)122

01:00:031968HOGREFE, DirkM5017.(704)123

01:00:38Duathlon Helfer1969VAN LAAR, AlexanderM5018.(5013)124

01:01:061994DROß, FlorianM10.(1209)125

01:01:26SV Bayer Wuppertal1990HERRMANN, AlexanderM307.(93)126

01:01:26Rotary Club Mettmann1982GÜNTHER, MarcelM4024.(88)127

01:01:271968MERCHEL, RobertM5019.(123)128

01:01:31Running Team Grafenberg1975ZIEMANN, AndreeM4523.(178)129
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:01:351985KÖHLER, MircoM3521.(1223)130

01:01:40RunDusCrew1983MÜLLER, MarioM3522.(127)131

01:01:451980PLÖGER, RoderichM4025.(135)132

01:02:00me-sport1982MEINDERS, ThomasM4026.(122)133

01:02:44Otfried-Preußler-Schule1972ROTHKAMP, OliverM5020.(15)134

01:04:041992MAAS, MarcM308.(1233)135

01:04:37Brassert-Runner1970FELLER, AndreasM5021.(74)136

01:04:491978FRENZEL, MichaelM4027.(81)137

01:04:591975ARROYO RODRIGUEZ, ErnestoM4524.(1202)138

01:05:301979GONSIOR, DavidM4028.(87)139

01:06:101993HENNIG, MaxM11.(1217)140

01:06:31LC Wuppertal1967WERNER, JörnM5513.(49)141

01:06:381975KRAUSE, MichaelM4525.(106)142

01:07:07Die Neanderläufer1969BUDDE, CarstenM5022.(66)143

01:07:35LT Gruiten-Neandertal1966MATZPREIKSCH, PeterM5514.(120)144

01:12:231982POLEDNA, RaimarM4029.(1241)146

01:13:50Fitschen-Fans1964THIEME, DieterM5515.(161)147

01:14:491962FISCHER, ArnoM607.(76)148

01:16:26Otfried-Preußler-Schule1957STEFFENS, WolfgangM655.(5009)149

01:20:20SG Mozart1948ECKERT, UlrichM702.(1800)150

01:20:28FF Hubbelrath1977ABELS, SvenM4526.(50)151

01:20:28FF Hubbelrath2000HÖTZEL, PatrickM U233.(98)152

01:20:28FF Hubbelrath2003HÖTZEL, JakobMJ U202.(97)153

01:23:291965ZIMMERMANN, HolgerM5516.(179)154
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:52:31BSG GoSigno1983GOLINSKI, Philippgesamt.(86)

MÄNNER
00:45:121997VON KANNEN, Marcgesamt19.(5015)1

00:49:201994SCHEITZA, Floriangesamt38.(150)2

00:49:231996WEITZ, Philippgesamt39.(5016)3

00:50:461993MILINSKI, Timgesamt47.(125)4

00:53:431994LÜCKE, Alexandergesamt79.(1232)5

00:55:47Duathlon Helfer1998STOLTE, Robertgesamt107.(5011)6

00:56:301999REIFENRATH, Lucygesamt114.(1243)7

00:57:551993BACHHAUSEN, Floriangesamt132.(1203)8

00:59:391998GILLES, Torbengesamt146.(1213)9

01:01:061994DROß, Floriangesamt154.(1209)10

01:06:101993HENNIG, Maxgesamt177.(1217)11

JUNIOREN U23
00:40:15me-sport Schwimmen2002SCHNEEMANN, Tillgesamt6.(152)1

00:58:205vor82002VON RODA, Lars-Mattisgesamt134.(169)2

01:20:28FF Hubbelrath2000HÖTZEL, Patrickgesamt203.(98)3

SENIOREN M30
00:37:36Running Team Grafenberg1989SPROTT, Andreasgesamt1.(5006)1

00:47:031988BERNITZKI, Friedrichgesamt25.(58)2

00:48:021992DUDÁS, Dennisgesamt32.(1210)3

00:53:261989STATTLER, Paul Joshuagesamt73.(5008)4

00:56:061989PANAGL, Adriangesamt110.(1238)5

00:57:211991PAUL, Tobiasgesamt125.(1239)6

01:01:26SV Bayer Wuppertal1990HERRMANN, Alexandergesamt155.(93)7

01:04:041992MAAS, Marcgesamt168.(1233)8

SENIOREN M35
00:39:46me-sport TRIandertaler1986WISCHERATH, Tillgesamt4.(176)1

00:44:10Cycling Club Düsseldorf1987LACHMANN, Kimgesamt13.(110)2

00:46:151983BUHL, Sebastiangesamt23.(67)3

00:46:54Anästhesie EVK Mettmann1985KÜRTEN, Svengesamt24.(109)4

00:50:021985FLEISCHHACKER, Marcogesamt43.(1212)5

00:50:551983BIERHAUS, Christiangesamt49.(59)6

00:51:491983TRAPP, Patrickgesamt55.(165)7

00:52:19FC Mettmann 081986DEDERICHS, Sebastiangesamt60.(69)8

00:53:151987SCHILDT, Saschagesamt69.(1247)10

00:53:39me-sport1983ENGELHARDT, Ulrichgesamt77.(72)11

00:54:051985ARNOLD, Felixgesamt88.(52)12

00:54:18GGS am Neandertal1983IDLER, Stefangesamt92.(2)13

00:55:59Carl-Fuhlrott-Realschule1984SCHLEY, Sebastiangesamt108.(1248)14
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:56:171987KELCH, Sebastiangesamt111.(1221)15

00:56:311987ALBRECHT, Maximiliangesamt116.(1201)16

00:57:051986SZALAY, Jakubgesamt120.(160)17

00:57:211987MUHIC, Mariusgesamt126.(1236)18

00:58:21Katholische Grundschule Neanderst1983STRIE, Sebastiangesamt136.(10)19

00:59:58Katholische Grundschule Neanderst1985MEISWINKEL, Georggesamt149.(8)20

01:01:351985KÖHLER, Mircogesamt159.(1223)21

01:01:40RunDusCrew1983MÜLLER, Mariogesamt160.(127)22

SENIOREN M40
00:39:57TuS 82 Opladen1981VOIGT, Maikgesamt5.(5014)1

00:41:56Fortuna Düsseldorf1981HANSEN, Hendrikgesamt8.(91)2

00:43:33TSV Victoria Linden1978UEBLER, Rolfgesamt11.(166)3

00:44:13GGS Herrenhauser Straße1982ROSSOW, Dennisgesamt14.(5)4

00:44:46LT Rennhamster Düsseldorf1981ZIMMERMANN, Uwegesamt16.(180)5

00:49:021981LITZKI, Patrickgesamt33.(1230)6

00:49:031982STASICA, Olivergesamt34.(5007)7

00:49:141981NIEWALDA, Patrickgesamt35.(129)8

00:52:211979BROCKHAGE, Jürgengesamt61.(61)9

00:52:39Karate Dojo Yamato1979SCHÄFER, Saschagesamt63.(149)10

00:52:491980MACNAMARA, Aidangesamt65.(117)11

00:53:32GGS am Neandertal1981ENGELKAMP, Thomasgesamt75.(1)12

00:53:49Feuerwehr Mettmann1979GRIMM, Larsgesamt81.(1214)13

00:53:55Katholische Grundschule Neanderst1980RAMPMAIER, Tinogesamt86.(9)14

00:54:391980FALK, Christiangesamt94.(73)15

00:54:44Otfried-Preußler-Schule1978NITSCHMANN, Timogesamt96.(14)16

00:54:51Katholische Grundschule Neanderst1980GIERON, Grzegorzgesamt97.(7)17

00:55:291980MERTENS, Michaelgesamt105.(124)18

00:55:421978WINNEFELD, Sörengesamt106.(175)19

00:56:201979PRAMSCHÜFER, Jörggesamt112.(138)20

00:57:15me-sport1981JAKSCHIES, Christiangesamt123.(101)21

00:58:061982SCHACHT, Floriangesamt133.(148)22

00:58:22me-sport1982VOWINCKEL, Niklasgesamt137.(170)23

01:01:26Rotary Club Mettmann1982GÜNTHER, Marcelgesamt156.(88)24

01:01:451980PLÖGER, Roderichgesamt161.(135)25

01:02:00me-sport1982MEINDERS, Thomasgesamt163.(122)26

01:04:491978FRENZEL, Michaelgesamt171.(81)27

01:05:301979GONSIOR, Davidgesamt174.(87)28

01:12:231982POLEDNA, Raimargesamt188.(1241)29

SENIOREN M45
00:38:10AOK1977FITSCHEN, Jangesamt2.(1211)1

00:42:171977FISCHER, Floriangesamt9.(78)2
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:43:281973FISCHER, Dirkgesamt10.(77)3

00:45:36Running Team Grafenberg1976ARKENAU, Thorstengesamt21.(2076)4

00:47:15Neander Runners1976KAEBER, Svengesamt26.(102)5

00:48:02GGS am Neandertal1977MEYER-ALTHANS, Patrickgesamt31.(3)6

00:49:151973WENDORFF, Petergesamt36.(172)7

00:49:15Happy Running Family1976HEUPEL, Marcgesamt37.(94)8

00:49:361976GARN, Thomasgesamt40.(5080)9

00:50:321977WIECKIEWICZ, Miroslawgesamt45.(5097)10

00:51:301977FIRLA, Eugengesamt53.(75)11

00:52:48Die KinderHerz-Läufer1973SEEGERS, Marc-Alexandergesamt64.(5003)12

00:53:03me-sport1976RÖLLINGHOFF, Dr. Marcgesamt68.(143)13

00:53:511977MARKS, Svengesamt84.(118)14

00:53:58Duathlon Helfer1974KRAMER, Renegesamt87.(1225)15

00:55:00Berufskolleg Neandertal1974GRÖSGEN, Marcgesamt98.(1215)16

00:55:201974SCHNEIDER, Andreasgesamt103.(153)17

00:57:011977FÜHRER, Markusgesamt119.(83)18

00:57:39me-sport meLÄUFT1973HUELMANN, Christophgesamt130.(1218)19

00:57:52Konrad-Heresbach-Gymnasium1975KNÜHMANN, Jörggesamt131.(1222)20

00:59:14Team Q1976QUERFORTH, Marcusgesamt142.(140)21

00:59:25me-sport meLÄUFT1976SEHR, Sebastiangesamt144.(155)22

01:01:31Running Team Grafenberg1975ZIEMANN, Andreegesamt158.(178)23

01:04:591975ARROYO RODRIGUEZ, Ernestogesamt172.(1202)24

01:06:381975KRAUSE, Michaelgesamt180.(106)25

01:20:28FF Hubbelrath1977ABELS, Svengesamt202.(50)26

SENIOREN M50
00:44:261971HOPPE, Christiangesamt15.(1287)1

00:47:30me-sport1971ALEXANDER, Briangesamt28.(51)2

00:47:451972BENDA, Konstantingesamt29.(56)3

00:49:45Soimii Sibiu1968MÜLLER, Rolfgesamt42.(1237)4

00:51:09Team Rosi1970BARTLING, Michaelgesamt51.(54)5

00:51:56Opladen on Tour1970MÜLLER, Klausgesamt58.(126)6

00:51:581972GOLDNER, Dietergesamt59.(85)7

00:52:53BABOrunners1972KROLL, Stefangesamt66.(107)8

00:53:231970DAOUD, Faresgesamt71.(5099)9

00:53:501972KÜTTERER, Thilogesamt83.(1228)10

00:54:131969OBEREM, Martingesamt89.(130)11

00:54:175vor81970RIPPEN, Jangesamt91.(1245)12

00:56:031972BACKHAUS, Volkergesamt109.(53)13

00:57:25Die Laufburschen1968HAAS, Markusgesamt127.(89)14

00:57:265vor81969VON RODA, Ekkehartgesamt128.(168)15

00:59:09GGS am Neandertal1971PAPE, Thorstengesamt141.(4)16

01:00:031968HOGREFE, Dirkgesamt150.(704)17
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▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
01:00:38Duathlon Helfer1969VAN LAAR, Alexandergesamt152.(5013)18

01:01:271968MERCHEL, Robertgesamt157.(123)19

01:02:44Otfried-Preußler-Schule1972ROTHKAMP, Olivergesamt164.(15)20

01:04:37Brassert-Runner1970FELLER, Andreasgesamt170.(74)21

01:07:07Die Neanderläufer1969BUDDE, Carstengesamt182.(66)22

SENIOREN M55
00:41:531966POGUNTKE, Mathiasgesamt7.(136)1

00:45:02Hilden1963DUCH, Ludwiggesamt17.(70)2

00:45:40Team DerGrünePunkt TuS Schleiden1963VIERING, Frankgesamt22.(167)3

00:47:25Freiwillige Feuerwehr1965JUNG, Dr. Andreasgesamt27.(1219)4

00:47:491964ISENMANN, Stefangesamt30.(100)5

00:51:39TSV Metzkausen1966HOFFMANN, Petergesamt54.(96)6

00:53:481963BIRKHOVEN, Stefangesamt80.(60)7

00:53:49Running Team Grafenberg1967WITTE, Thomasgesamt82.(5018)8

00:56:23LC Wuppertal1966HAPPE, Stephangesamt113.(47)9

00:58:451964STRUCK, Petergesamt140.(647)10

00:59:441965FOTH, Hubertgesamt147.(80)11

00:59:56me-sport1966DEGEN, Ansgargesamt148.(696)12

01:06:31LC Wuppertal1967WERNER, Jörngesamt179.(49)13

01:07:35LT Gruiten-Neandertal1966MATZPREIKSCH, Petergesamt184.(120)14

01:13:50Fitschen-Fans1964THIEME, Dietergesamt194.(161)15

01:23:291965ZIMMERMANN, Holgergesamt205.(179)16

SENIOREN M60
00:45:131958WILLNER, Detlefgesamt20.(174)1

00:49:421960ALTHAUS, Frankgesamt41.(697)2

00:50:06TSV Hochdahl1961OTTO, Stephangesamt44.(131)3

00:50:49Düssel1958PAUCKEN, Jürgengesamt48.(133)4

00:53:20TSV Schöller1960LEFRINGHAUSEN, Christophgesamt70.(111)5

00:57:191961OßWALD, Berndgesamt124.(184)6

01:14:491962FISCHER, Arnogesamt195.(76)7

SENIOREN M65
00:51:501956MÖSER, Ulrichgesamt56.(5067)1

00:55:02Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt99.(128)2

00:55:291956HELM, Gerdgesamt104.(92)3

00:56:311956MARQUARDT, Uwegesamt117.(119)4

01:16:26Otfried-Preußler-Schule1957STEFFENS, Wolfganggesamt197.(5009)5

SENIOREN M70
00:58:28LT Gruiten-Neandertal1952STUDZINSKI, Georggesamt138.(159)1

01:20:20SG Mozart1948ECKERT, Ulrichgesamt199.(1800)2
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:51:28Konrad-Heresbach-Gymnasium2005KRAUSE, Janickgesamt52.(12)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:51:08BK Hilden2003ISEKE, Jaspergesamt50.(99)1

01:20:28FF Hubbelrath2003HÖTZEL, Jakobgesamt204.(97)2

FRAUEN
00:45:111996MILINSKI, Annagesamt18.(2107)1

00:50:321994SIEGBURG, Juliagesamt46.(157)2

00:53:42LG Wuppertal1997PLOCH, Elenagesamt78.(71)3

00:54:171994LEFRINGHAUSEN, Loregesamt90.(112)4

00:56:301996HAASE, Nataschagesamt115.(789)5

00:56:31Carl-Fuhlrott-Realschule1993KOVAROVA, Jarmilagesamt118.(1224)6

01:06:301997BAUMANN, Annagesamt178.(1205)7

01:07:391997BUSKA, Chiara-Lisa Mariagesamt185.(1207)8

01:23:301997LENZEN, Lisagesamt206.(113)9

SENIORINNEN W30
00:44:101988LENZING, Ginagesamt12.(114)1

00:51:561989SALAD, Naimagesamt57.(146)2

00:57:05me-sport1989ROMANOWICZ, Dorisgesamt121.(144)3

00:59:20Laufen gegen Leiden EV1989LORENZ, Michaelagesamt143.(1231)4

00:59:20Laufen gegen Leiden EV1989BÄCKER, Nicolegesamt67.(1204)5

01:06:55me-sport1992PATRICIA, Schoedongesamt181.(132)6

SENIORINNEN W35
00:53:25Otfried-Preußler-Schule1983MALTER, Nelligesamt72.(13)1

00:53:33me-sport1986FONTEIN, Annikagesamt76.(79)2

00:54:411986MAKUS, Jennifergesamt95.(1234)3

00:55:02Running Team Grafenberg1984CZARNIK, Janinegesamt100.(68)4

00:57:281986FAUSTIN, Alexandragesamt129.(2109)5

01:20:27FF Hubbelrath1985HOFFMANN, Nadinegesamt200.(95)6

SENIORINNEN W40
00:57:071982GARMANN, Claudiagesamt122.(84)1

00:58:31Running Team Grafenberg1978KRAUSE, Lisagesamt139.(105)2

01:00:041980KAUSCHE, Agnesgesamt151.(103)3

01:05:15me-sport meLÄUFT1982RICHARDT, Annagesamt173.(141)4

01:12:351978HALBIG, Nicollegesamt189.(90)5

01:13:501982WIECH, Nicolegesamt192.(173)6

01:15:501980BOGNER, Silkegesamt196.(256)7

SENIORINNEN W45
00:52:261977KÜTTERER, Kerstingesamt62.(1227)1
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17. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » SONNTAG, 1. MAI 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W45
00:54:29LC Wuppertal1976OPPERMANN, Andreagesamt93.(48)2

00:59:38Die Neanderläufer1977BUDDE, Carmengesamt145.(65)3

01:01:53TuS Breitscheid1975DRENKER, Connygesamt162.(1208)4

01:07:09LT Gruiten-Neandertal1975MAY, Silkegesamt183.(121)5

01:17:09Lumaca1973SEEGERS, Marcellagesamt198.(5004)6

SENIORINNEN W50
00:53:55BABOrunners1968THÜRNAGEL-LIN, Nicolagesamt85.(164)1

00:55:175vor81969ROSENFELD, Astridgesamt101.(145)2

00:55:17Team5vor81971MIKULASCH, Nicolegesamt102.(213)3

00:58:205vor81970SPATZEK, Gritgesamt135.(5005)4

01:02:46me-sport1968SIMON, Juttagesamt165.(158)5

01:03:081970WALKER, Corinnagesamt166.(5071)6

01:04:141970SIEGBURG, Andreagesamt169.(156)7

01:06:051971BECKMANN, Kirstingesamt176.(55)8

01:12:38Team Rosi1969BRUNE, Bettinagesamt190.(64)9

SENIORINNEN W55
01:01:01Heinrich-Heine-Gymnasium1965MOLTRECHT, Ninagesamt153.(1235)1

01:03:241967POPP, Katringesamt167.(137)2

01:06:041965KÜHNE, Martinagesamt175.(108)3

01:12:38Fitschen-Fans1964THIEME, Ursulagesamt191.(162)4

01:13:50Laufcamp 20221966LEWALD, Sabinegesamt193.(116)5

SENIORINNEN W60
00:53:29SV Blau-Weiß Bochum1961LIEBERS, Verenagesamt74.(1229)1

01:07:50Duathlon Helfer1961KEIL, Kerstingesamt186.(1220)2

WEIBL. JUGEND U18
00:38:51Konrad-Heresbach-Gymnasium2006BERGER, Emie Lottagesamt3.(11)1

WEIBL. JUGEND U20
01:20:27FF Hubbelrath2003SANTANA, Lauragesamt201.(147)1
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